DIRECTORIO DE RESPONSABLES DE COOPERACION DE LOS SECTORES

Sr. Hernan Yaipen Aréstegui

Director de la Oficina General de Planeamiento y Presupuesto
Telf. 219-7000 — Anexo: 1453

hyaipen@pcm.gob.pe

Sra. Flor de Maria Valdez Arroyo

Coordinadora de Cooperacion Técnica Internacional
fvladez@pcm.gob.pe

Jr. Carabaya Cdra. 1 S/N - Palacio de Gobierno, Lima - Ciudad

Sra. Maria Esther Ramirez Castillo
Directora General de la Oficina de Planeamiento y Presupuesto
Telf. 2098600 - Lima 2098800 - anexo: 2171

meramirez@minagri.gob.pe

Sra .Noemi Marmanillo Bustamante

Directora de la Oficina de Cooperacién Internacional

Telf. 2098600 - Lima 2098800 - anexo: 2324
nmarmanillo@minag.gob.pe

Av. La Universidad N° 200; La Molina -- Jr. Yauyos N° 258; Lima

Sr. Javier Masias Astengo

Director General de Planificacion, Presupuesto y Desarrollo
Telf. 513-6100 - anexo: 1100

jmasias@mincetur.gob.pe

Sr. Walverth Calatayud Espinoza

Director de la Oficina de Cooperacién Técnica e Inversién Publica
Telf. 513-6100 - anexo: 1131

wcalatayud@mincetur.gob.pe

Calle Uno Oeste N° 50, Urb. Cérpac, San Isidro - Ciudad

Sr. Wilyam Abelardo Lucar Aliaga
Director de Sistema Administrativo Il de la Oficina de Cooperacién Internacional

Telf. 6189393 — anexo 2407
wcalatayud@mincetur.gob.pe
Av. Javier Prado Este 2465, San Borja - Ciudad

Ministro SDR. Vitaliano Gaspar Gallardo Valencia
Director General de la Oficina de Relaciones Internacionales
Telf. 625-5959 - anexo: 4230

dgrin@mindef.gob.pe
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DIRECTORIO DE RESPONSABLES DE COOPERACION DE LOS SECTORES

Av. De la Peruanidad s/n, Jeslis Maria (noveno piso) - Ciudad

Sra. Martha Carolina Cuba Villafuerte de Cronkleton

Directora de la Oficina de Cooperacion y Asuntos Internacionales
mcuba@minam.gob.pe

Telf. 611-6000 - Anexo: 1432

Av. Antonio Miroquesada 425, Magdalena del Mar

Sr. Carlos Alberto Vargas Medrano

Director General de la Oficina General de Planificacion y Presupuesto
cvargas@mef.gob.pe

Telf: 610-5983 - Telf. 311-5930 - 2102

Jr. Junin 319, Cercado de Lima

Sra. Maria Trigoso Barentzen

Jefa de la Oficina General de Cooperacion y Asuntos Internacionales
mtrigozo@minedu.gob.pe

Telf. 223-2322

Av. Arqueologia cuadra 2, San Borja

Sra. Rose-Marie Michilot Ramos
Directora de la Oficina de Planeamiento, Programacién de Inversiones y Cooperacién Internacional

RMICHILOT@minem.gob.pe
Telf. 411-1100 - Anexo: 1501

Sra. Maria del Pilar Noriega Lépez

Directora de la Oficina de Cooperacion Técnica y Relaciones Internacionales
Telf. 518-0000 - Anexo: 2436

mnoriega@mininter.gob.pe

Plaza 30 de Agosto N° 160-, Corpac, San Isidro

Sr. Claudio Sanchez Pérez

Jefe de la Oficina General de Planeamiento, Presupuesto y Modernizacion
csanchez@minjus.gob.pe

Telf. 204-8020 - Anexo: 1232

Sr. Angel Alfredo Tavara Atoche

Jefe de la Oficina de Planeamiento y Cooperacion
atavara@minjus.gob.pe

Telf: 204-8020Anexo 1232

Scipion Llona 350, Miraflores
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DIRECTORIO DE RESPONSABLES DE COOPERACION DE LOS SECTORES

Sra. Nadime Maritza Alvarez Del Villar Reinoso
Directora de la Oficina de Cooperacién Internacional
Telf.626-1600 - Anexo: 2014
nalvarezdv@mimp.gob.pe

Sr. Luis Rodolfo Chira La Rosa

Director General - Oficina General de Planificacion y Presupuesto
Telf. 626-1600 - Anexo: 2029

Ichira@mimp.gob.pe

Jr. Camana N° 616, Lima - Ciudad

Sr. José Armando Calderén Valenzuela

Director General de la Oficina de Planificacién y Presupuesto
Telf. 616-2216 anexo 1618

jcalderon@produce.gob.pe

Sra. Inés Pando

Directora de la Oficina de Cooperacion Técnica

Telf. 616-2216

ipando@produce.gob.pe

Calle Uno Oeste N° 060, Urb. Cérpac, San Isidro - Ciudad

Ministra Consejera. Julissa Emmy Macchiavello
Directora de la Oficina de Cooperacion Internacional
Telf. 204-2400 - Anexos: 3051 / 3052
jmacchiavello@rree.gob.pe

Direccion: Jr. Lampa 545

Sra. Alicia Solari Caetano

Directora General de la Oficina de Cooperacion Internacional
Telf. 315-6608 - Anexo 2407

msolari@minsa.gob.pe

Av. Salaverry Cdra. 801. Jesus Maria - Ciudad

Sr. JesUs Adalberto Balde6n Vasquez

Jefe de la Oficina General de Cooperacion y Asuntos Internacionales
Tef. 630-6000 - Anexo: 5059

jbaldeon@trabajo.gob.pe

Sr. Alberto Rall Guzman Jiménez

Jefe de la Oficina General de Planeamiento y Presupuesto
Tef. 630-6000 - Anexo: 8041

aguzman@trabajo.gob.pe

Av. Salaverry 655, Jesus Maria - Ciudad
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DIRECTORIO DE RESPONSABLES DE COOPERACION DE LOS SECTORES

Sr. Paul Werner Caiguaray Pérez

Director General de la Oficina General de Planeamiento y Presupuesto
Telf. 615-7800 anexo 1264

pcaiguaray@mtc.gob.pe

Jr. Zorritos N° 1203, Cercado de Lima

Sra. Victoria Ramos Cebreros de Montezuma

Directora General de la Oficina de Planificacién y Presupuesto
Telf. 211-7950 - Anexo: 1637

jlopez@vivienda.gob.pe

Sr. Ricardo Galvez Gutiérrez

Director de la Oficina de Cooperacion y Asuntos Internacionales
Telf. 211-7930 - Anexo: 1692

rgalvez@vivienda.gob.pe

Paseo de la Republica N° 3361, Edificio Petro Perud, San Isidro

Sr. Carlos Jesus Vilela Del Carpio

Jefe de la Oficina General de Cooperacion y Asuntos Internacionales
Telf. 631-8030 anexo 1630

cvilela@midis.gob.pe

Paseo de la Republica N° 3361, Edificio Petroperud, San Isidro
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